
SEMI-AUTO SUMMER SPECIAL 2 - MILT SPARKS HOLSTERS 1911
GOVERNMENT MODEL, 5" BARREL LENGTH

> > > Tuotteet ampumiseen Kotelot aseisiin Pistoolikotelot Housunkauluksen sisäpuoliset vyökotelot

Erittäin Peittävä, Mukava, Koko Päivän Kuljetettavaksi

Klassinen sisävyötäröhihna tarjoaa optimaalisen peittävyyden ja mukavuuden.
Avoin yläosa mahdollistaa nopean laukaisun; kostutettu muotoilu takaa tarkan
istuvuuden erinomaisen pidon saavuttamiseksi. Teräksellä vahvistettu yläosa
pysyy aina auki, mikä helpottaa yhden käden uudelleen asettamista. Karkea puoli
ulospäin -tekstuuri tarttuu vaatteisiin estäen hihnan liikkumisen. Suojaava
takaläppä estää sormilukon tarttumisen vaatteisiin; pitää liukusäätimen pois
kyljestäsi. Ompelettu nahkainen tähtäyskanava. Vyölenkit sisältävät turvalliset,
yhteen suuntaan toimivat nepparit. SIG P220-226 -hihna ei sovi aseille, joissa on
valotelineitä.

Ominaisuudet

Nimi: MILT SPARKS HOLSTERS 1911 GOVERNMENT MODEL, 5" BARREL LENGTH
Valmistaja: MILT SPARKS HOLSTERS
Tuotenro: 728002191
Valm.nro: NONE
Asetyyppi: 1911
Asiantuntemus: -
Consumable Commodity: -
Hintaluokka: -
Käsi: Right
Käyttöalue: -
Malli: Government
Materiaali: Leather
Tyyli: Inside The Waistband
Väri: Tan
Toimituksen paino: 0.136kg
Toimituksen korkeus: 13mm
Toimituksen leveys: 130mm
Toimituksen pituus: 216mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen
https://www.brownells.fi/Kotelot-aseisiin
https://www.brownells.fi/Pistoolikotelot
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Kotelot/Kotelot/Housunkauluksen-sisapuoliset-vyokotelot
https://www.brownells.fi/SEMI-AUTO-SUMMER-SPECIAL-2-1911-Government-Model-5-Barrel-Length-MILT-SPARKS-HOLSTERS-Right-Leather-Tan-Inside-The-Waistband-728002191
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Milt-Sparks-Holsters
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Turvaohjeet SEMIAUTO SUMMER SPECIAL 2 MILT
SPARKS HOLSTERS 1911 GOVERNMENT MODEL, 5"
BARREL LENGTH

Johdanto
Kiitos, että valitsit SEMIAUTO SUMMER SPECIAL 2 MILT SPARKS HOLSTERS 1911 Government Model holsterisi.
Tämä opas tarjoaa olennaiset turvallisuusohjeet ja suositukset varmistaaksesi holsterin turvallisen ja tehokkaan
käytön. Lue tämä käsikirja huolellisesti ennen käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista aina, että ase on tyhjennetty ennen sen laittamista holsteriin.
Säilytä holsteri ja ase turvallisessa paikassa, poissa lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottuvilta.
Tarkista säännöllisesti holsterin kunto kulumisen ja vaurioiden varalta. Vaihda tarvittaessa.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista, että holsteri on kunnolla kiinnitetty vyöhön.
Älä käytä holsteria muuhun tarkoitukseen kuin mihin se on suunniteltu.

Erityiset turvallisuusohjeet käytölle

Peittäminen: Varmista aina, että holsteri on kunnolla peitetty käytön aikana, jotta vältetään tarpeetonta
huomiota.
Pidäminen: Holsteri on suunniteltu erinomaiselle pidolle. Varmista, että ase on kunnolla paikallaan holsterissa
ennen liikkumista.
Uudelleenholsteroiminen: Käytä varovaisuutta, kun holsteroit aseesi uudelleen. Varmista, että sormesi on
pois liipaisimelta ja että ase on osoitettu turvalliseen suuntaan.
Vaatetus: Ole tietoinen vaatteista, jotka saattavat tarttua holsteriin tai aseeseen. Säädä vaatteitasi
tarvittaessa estääksesi tarttumisen.
Turvatoiminnot: Tutustu aseen pääsulkuun ja varmista, että se on kytketty päälle, kun ase on holsterissa.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Liukuta holsterin vyölenkit vyösi päälle. Varmista, että ne ovat kunnolla kiinnitettyjä.
Säädä holsterin sijaintia mukavuuden ja saavutettavuuden mukaan.

Käyttö:

Aseen vetämiseksi varmista, että holsteri on turvallinen, tartu aseen kahvasta ja vedä ylöspäin.
Uudelleenholsteroidessasi varmista, että ase on osoitettu turvalliseen suuntaan ja ohjaa se varovasti
takaisin holsteriin, kunnes se napsahtaa paikalleen.
Tarkista aseen pidon varmistamiseksi, että vedät siitä kevyesti uudelleenholsteroidessasi.

Hävittämisohjeet
Kun hävität holsterin, varmista, että se tehdään ympäristöystävällisellä tavalla.
Jos holsteri on vaurioitunut tai ei enää käyttökelpoinen, harkitse nahkamateriaalin kierrättämistä, jos se on
mahdollista.
Noudata paikallisia sääntöjä nahkatuotteiden hävittämisessä.

Lisätietoja
Kaikkiin turvallisuuteen, käyttöön tai huolenaiheisiin liittyviin kysymyksiin voit ottaa yhteyttä valmistajaan tai
paikalliseen jälleenmyyjään. Varmista, että sinulla on tuotetiedot valmiina viitteeksi.



Varmistathan, että noudatat kaikkia turvallisuusohjeita ja suosituksia varmistaaksesi parhaan kokemuksen
SEMIAUTO SUMMER SPECIAL 2 MILT SPARKS HOLSTERS holsterisi kanssa. Turvallisuutesi ja ympärilläsi
olevien turvallisuus on ensiarvoisen tärkeää.
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